
Seznam stanovišť k odkládání odpadů 
 
Umístění kontejnerů pro tříděný sběr plastů a nápojových kartonů– žlutá barva: 
Mrač        - hospodářský dvůr obce 
                - náves - u cesty směrem do Křenčína 
                - nad bytovými domy 
                - v lokalitě Průhon 
                - u lokality „Na Kopečku“   
                - chatová osada „Baba“ 
Podmračí - pod propustkem pod silnicí na Čerčany 
                -  nad hřištěm 
                 
Umístění kontejnerů pro tříděný sběr papíru – modrá barva  
Mrač        - hospodářský dvůr obce 
                - náves - u cesty směrem do Křenčína 
                - nad bytovými domy (před č.p.270) 
                - v lokalitě Průhon 
                - u lokality „Na Kopečku“   
 
Podmračí - u propustku pod silnicí na Čerčany 
                -  nad hřištěm 
 
Umístění kontejnerů pro tříděný sběr skla – bílá a zelená barva  
Mrač        - hospodářský dvůr obce  
                - nad bytovými domy 
               - v lokalitě Průhon 
 
Podmračí -  křižovatka u propustku pod silnicí na Čerčany 
                -  nad hřištěm 
 
Umístění kontejnerů pro tříděný kovu – šedá barva  
Mrač        - hospodářský dvůr obce + zelený velkoobjemový kontejner 
                - nad bytovými domy 
               - v lokalitě Průhon 
Podmračí -  křižovatka u propustku pod silnicí na Čerčany 
-  nad hřištěm 
 
Umístění černých svozových nádob 120l pro jedlé oleje a tuky  
Mrač        - hospodářský dvůr obce 
                - nad bytovými domy 
                - náves – u cesty směrem do Křenčína 
                - v lokalitě Průhon 
Podmračí -  křižovatka u propustku pod silnicí na Čerčany 
-  nad hřištěm 
Umístění kontejneru na sběr textilu – bílá barva 
               - hospodářský dvůr obce 
 
Sběr objemného odpadu 
Sběr a svoz objemného odpadu je zajišťován jeho odebíráním v hospodářském dvoru obce. 
(bývalý zemědělský areál v Mrači) 
 
 
 
 
 



Shromažďování směsného odpadu: 
Směsný odpad se shromažďuje do sběrných nádob: 
 
1. o obsahu 110 l - pro fyzické osoby, které mají trvalý pobyt v obci 
2. kontejnerů určených ke shromažďování směsného komunálního odpadu, které jsou 
umístěny: 
Mrač –  v hospodářském dvoru obce je kontejner určený pouze pro fyzické osoby, které mají 
trvalý pobyt v horní části obce a pro fyzické osoby vlastníky staveb k individuální rekreaci 
umístěné v horní části obce (Mrače). 
Podmračí – nad hřištěm je určený pouze pro fyzické osoby, které mají trvalý pobyt v dolní 
části obce a pro fyzické osoby vlastníky staveb k individuální rekreaci umístěné  v dolní části 
obce (Podmračí) a chatové osady „Hliniště“. 
„Pernáty“- kontejner určen pro fyzické osoby vlastníky staveb k individuální rekreaci 
v chatové osadě „Pernáty“ a „Měsíční údolí“ a pro fyzické osoby, které mají trvalý pobyt. 
v chatové osadě „Pernáty“ a „Měsíční údolí“ 
„Baba“ - kontejner určený pouze pro fyzické osoby vlastníky staveb k individuální rekreaci 
v chatové osadě „Baba“ a  pro fyzické osoby, které mají trvalý pobyt v chatové osadě „Baba“. 
„Hájka“ – kontejnery 1100 litrů určené pouze pro fyzické osoby vlastníky staveb k individuální 
rekreaci v chatové osadě „Hájka“ a „Ztracená stopa“ a pro fyzické osoby, které mají trvalý 
pobyt v chatové osadě  „Hájka“ a „Ztracená stopa“. 

 


